
ZARZĄDZENIE NR 40/2023
STAROSTY KONEC KIEGO
z dnia 23 października 2023r.

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2019 Starosty Koneckiego z dnia 29 listopada 2019r.
w sprawie obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Starostwie Powiatowym
w Końskich z późniejszymi zmianami

Na podstawie art . 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 19941'. o rachunkowości

(t.j Dz.D. z 2023 1'. poz. 120 ze zm.), zarządzam co następuje :

§1
W Zarządzeniu Nr 44/2019 Starosty Koneckiego z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie
obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Starostwie Powiatowym w Końskich

zmienionym Zarządzeniem Nr 20/2023 Starosty Koneckiego z dnia 1 czerwca 2023 roku,
dokonuje się zmiany załącznika "Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów księgowych w
Starostwie Powiatowym w Końskich", zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzeniapowierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Końskich.

§3
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


